
e-tron                                   Ceník
                                   Audi e-tron



e-tron

model převodovka objednací kód typ motoru výkon kW emise CO2
energetická

spotřeba
cena v Kč
bez DPH

cena v Kč
s DPH (21 %)

e-tron 50 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GENABE elektromotor 230 kW 0

21,9 - 24,3
kWh/100 km

(NEDC)
22,4 - 26,6

kWh/100 km
(WLTP)

1 557 769 1 884 900

e-tron 55 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GENAAE elektromotor 265 kW (300
Boost modus) 0

23,7 - 24,6
kWh/100 km

(NEDC)
22,5 - 26,2

kWh/100 km
(WLTP)

1 780 909 2 154 900

Audi e-tron

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



e-tron Advanced

model převodovka objednací kód typ motoru výkon kW emise CO2
energetická

spotřeba
cena v Kč
bez DPH

cena v Kč
s DPH (21 %)

e-tron 50 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GENBBE elektromotor 230 kW 0

21,9 - 24,3
kWh/100 km

(NEDC)
22,4 - 26,6

kWh/100 km
(WLTP)

1 593 306 1 927 900

e-tron 55 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GENBAE elektromotor 265 kW (300
Boost modus) 0

23,7 - 24,6
kWh/100 km

(NEDC)
22,5 - 26,2

kWh/100 km
(WLTP)

1 816 446 2 197 900

Audi e-tron

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



e-tron S line

model převodovka objednací kód typ motoru výkon kW emise CO2
energetická

spotřeba
cena v Kč
bez DPH

cena v Kč
s DPH (21 %)

e-tron 50 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GENCBE elektromotor 230 kW 0

21,9 - 24,3
kWh/100 km

(NEDC)
22,4 - 26,6

kWh/100 km
(WLTP)

1 628 017 1 969 900

e-tron 55 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GENCAE elektromotor 265 kW (300
Boost modus) 0

23,7 - 24,6
kWh/100 km

(NEDC)
22,5 - 26,2

kWh/100 km
(WLTP)

1 851 157 2 239 900

Audi e-tron

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



e-tron Sportback

model převodovka objednací kód typ motoru výkon kW emise CO2
energetická

spotřeba
cena v Kč
bez DPH

cena v Kč
s DPH (21 %)

e-tron 50 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GEAABE elektromotor 230 kW 0

21,4 - 23,9
kWh/100 km

(NEDC)
21,7 - 26,3

kWh/100 km
(WLTP)

1 611 488 1 949 900

e-tron 55 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GEAAAE elektromotor 265 kW (300
Boost modus) 0

20,6 - 22,7
kWh/100 km

(NEDC)
22 - 26 kWh/100

km (WLTP)

1 834 628 2 219 900

Audi e-tron Sportback

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



e-tron Sportback Advanced

model převodovka objednací kód typ motoru výkon kW emise CO2
energetická

spotřeba
cena v Kč
bez DPH

cena v Kč
s DPH (21 %)

e-tron 50 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GEABBE elektromotor 230 kW 0

21,4 - 23,9
kWh/100 km

(NEDC)
21,7 - 26,3

kWh/100 km
(WLTP)

1 647 025 1 992 900

e-tron 55 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GEABAE elektromotor 265 kW (300
Boost modus) 0

20,6 - 22,7
kWh/100 km

(NEDC)
22 - 26 kWh/100

km (WLTP)

1 870 165 2 262 900

Audi e-tron Sportback

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



e-tron Sportback S line

model převodovka objednací kód typ motoru výkon kW emise CO2
energetická

spotřeba
cena v Kč
bez DPH

cena v Kč
s DPH (21 %)

e-tron 50 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GEACBE elektromotor 230 kW 0

21,4 - 23,9
kWh/100 km

(NEDC)
21,7 - 26,3

kWh/100 km
(WLTP)

1 665 207 2 014 900

e-tron 55 quattro
jednostupňová

planetová
převodovka

GEACAE elektromotor 265 kW (300
Boost modus) 0

20,6 - 22,7
kWh/100 km

(NEDC)
22 - 26 kWh/100

km (WLTP)

1 904 876 2 304 900

Audi e-tron Sportback

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi e-tron/Sportback

19" litá kola - 5ramenný Aero design
- velikost 8,5Jx19
- pneumatiky 255/55 R19

•

2zónová automatická klimatizace
- rozdělené ovládání klimatizace pro stranu řidiče a spolujezdce
- klimatizace zadního prostoru výdechy ve středové konzoli
- odmrazovací průduchy pro přední a postranní skla
- kombinovaný filtr znečištění a jemných prachových částic

•

4ramenný multifunkční kožený volant s paralelními rameny
- s pádly pro manuální řízení rekuperace
- barva kůže dle zvolené interiérové kombinace

•

Adaptivní pneumatický podvozek
- adaptivní pneumatické odpružení všech čtyř kol
- regulace světlé výšky a tlumící charakteristiky dle zvoleného jízdního režimu
- automatická regulace sklonu

•

Airbagy
- čelní airbag pro řidiče a spolujezdce, postranní airbagy pro přední sedadla, hlavové airbagy

•

Akustické přední sklo•

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů na horním displeji

•

Audi connect e-tron services
- možnost ovládání vybraných funkcí vozu přes aplikaci v mobilním telefonu:
- status vozu
- vyhledávání vozu
- vzdálená nastavení nabíjení
- ovládání nezávislé klimatizace
- podmínkou pro využívání "remote services" je verifikovaný účet na platformě my.audi.com

•

Audi connect Navigace & Infotainment
- zahrnuje portfolio online služeb doplňující základní funkce MMI navigace plus
- portfolio zahrnuje mimo jiné následující služby:
- vylepšené 3D zobrazení budov
- online rádio
- hybridní rádio (automatické přepípání mezi FM/DAB/online
- dopravní informace online
- místa zájmu (point-of-interest)
- počasí
- e-mail
- kalendář
- e-tron plánování tras aj.
- 3letá licence
- v ceně není zahrnut datový paušál, pro využívání služeb je nutná vlastní datová SIM, nebo rSAP spojení přes
mobilní telefon

•

Audi music interface pro přední sedadla
- dva USB sloty pro nabíjení a datový přenos
- umožňuje přehrání hudby z přenosného zařízení (smartphone, MP3 přehrávač aj.)

•

Standardní výbava Audi e-tron/Sportback

Audi pre sense basic
- systém preventivních bezpečnostních opatření v kritických jízdních situacích
- k preventivním bezpečnostním opatřením patří napnutí předních a zadních bezpečnostních pásů, úprava nastavení
sedadel, zavření oken a panoramatického okna, zapnutí výstražných světel

•

Audi pre sense front
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem
- v případě hrozícího střetu v předu jedoucím vozidlem (situační důvod nebo z důvodu nepřiměřené rychlosti)
- systém je aktivní přibližně od 5 km/h; chodce dokáže systém rozeznat do cca 85 km/h a vozidla do cca 250 km/h
- při zjištění hrozícího středu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v další fázi následuje automatické
varovné přibrzdění a posléze plné brzdění

•

Audi Sound System
- 10 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru a subwooferu
- 6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180W

•

Audi Virtual Cockpit
- 12,3" full-HD digitální přístrojový štít
- konfigurace zobrazených informací
- zobrazení jízdních dat, služeb Audi connect, navigace atd.

•

Bez kožené výbavy interiéru•

Bezpečnostní šrouby kol s indikací uvolnění
- uvolnění šroubů kol možné pouze s dodaným nástavcem
- v případě uvolnění šroubu proběhne upozornění na dotčené kolo v MMI a digitální přístrojové desce

•

Bez střešních ližin•

Čalounění sedadel v tkanině Effekt•

Čalounění stropu ze světlé tkaniny•

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru•

Hlíníkové nástupní lišty
- vpředu i vzadu
- bez podsvícení a nápisu

•

Interiérová dekorace šedý grafit•

Kontrola tlaku v pneumatikách
- akustické a vizuální upozornění řidiče při ztrátě tlaku v pneumatikách v systému MMI a na digitální přístrojové
desce

•

LED přední světlomety
- LED denní, potkávací, poziční a dálková světla
- statická LED směrová světla
- statická a dynamická LED světla do zatáček
- světla do nepříznivého počasí
- světla pro jízdu na dálnici a ve městě
- osvětlení jízdní dráhy světlem s barvou podobnou dennímu světlu s nízkou spotřebou energie

•

LED zadní světla se statickými LED směrovými světly•

Lesklé chromové prvky exteriéru
- střešní rám a okenní lišty z eloxovaného hliníku

•

Audi e-tron/Sportback – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi e-tron/Sportback

MMI navigace plus s MMI touch response
- dva dotykové displeje systému MMI (Multi Media Interface)  k ovládání infotainmentu a funkcí vozu

•

Nabíjecí sada compact
- nabíjecí sada s 4,5 m dlouhým nabíjecím kabelem a koncovkami pro domácí (230V) a průmyslovou (380V)
zásuvku
- manuální nastavení nabíjecího výkonu (50/100 %)
- nabíjecí výkon až 11 kW (v závislosti na napětí v zásuvce a příkonu sítě)

•

Nabíjecí zásuvka na straně řidiče pro střídavý i stejnosměrný proud
- nabíjecí výkon 11 kW pro nabíjení střídavým proudem a až 150 kW pro nabíjení stejnosměrným proudem

•

Nekuřácké provedení
- 12V zásuvka vpředu a vzadu

•

Nezávislá klimatizace
- nastavení požadované teploty interiéru přes systém MMI nebo přes aplikaci v mobilním telefonu

•

Ovládací prvky v matně černé
- ovládací lišta základních funkcí (pod dotykovým displejem klimatizace)
- ovládací lišta světlometů

•

Palubní nabíječka 11 kW pro AC proud
- umožňuje nabití baterie střídavým proudem s téměř prázdnou kapacitou za cca 8,5 hodiny na 100 %

•

Prodloužená záruka výrobce o 2 roky nad zákonnou dobu, nebo do nájezdu 120.000 km•

Progresivní řízení
- zvýšená jízdní dynamika a komfort pomocí přímého řízení (např. při zatáčkovitém profilu jízdní trasy) a nižší
námahy při řízení (např. při parkování)
- převodový poměr závislý na úhlu natočení volantu
- účinek posilovače řízení závislý na rychlosti vozu

•

Sada na opravu pneumatik
- s 12V kompresorem a lepícím prostředkem na pneumatiky
- nejvyšší rychlost po provedené opravě 80 km/h

•

Servisní balíček "Service" 120 000 km / 5 let•

Sluneční clona s make-up zrcátkem
- osvětlená

•

Standardní déllka nabíjecí sady
- standardní délka kabelu spojujícího řídící jednotku nabíjecí sady s vozem
- 4,5m pro nabíjecí sadu Compact
- 2,5m pro nabíjecí sadu Connect (možné prodloužení na 7,5m)

•

Standardní sedadla vpředu
- manuální podélné a výškové nastavení sedadla, nastavení sklonu opěradla, stehenní opěrky
- manuální nastavení hlavových opěrek a výšky podavače bezpečnostního pásu

•

Středová loketní opěrka vpředu•

Tempomat•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether
- pro zadní vnější sedadla a sedadlo spolujezdce

•

Standardní výbava Audi e-tron/Sportback

Upozornění opuštění jízdního pruhu
- zabraňuje v rámci svých systémových  mezích neúmyslnému vyjetí z jízdního pruhu skrze korigující zásahy do řízení

•

Vnější zpětná zrcátka
- elektricky nastavitelná a vyhřívaná
- s integrovaným LED směrovým světlem

•

Vnitřní zrcátko automaticky zatmavitelné, bezrámové•

Vypínání airbagu spolujezdce•

Standardní výbava linie Advanced (nad rámec základní linie)

20" litá kola - 5ramenný design
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/50 R20

•

Nástavbové díly a kryty lemu karoserie v kontrastním lakování šedá Manhattan, pro lakování v barvě bílá Gletscher a
stříbrná Florett kontrastní lakování v barvě šedá Taifun

•

Spodní částí předního nárazníku a zadní difuzor v barvě stříbrná Selenit•

Standardní výbava linie S line (nad rámec základní linie)

20" litá kola - 5ramenný design
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/50 R20

•

Adaptivní sportovní pneumatický podvozek•

Podsvícené nástupní lišty s logem S line•

S line exteriérový paket•

Audi e-tron/Sportback – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Standardní laky

Černá Brillant - A2A2 0 S S S
0

Metalické laky

Béžová Siam - 7M7M 34 800 ● ● ●
28 760

Bílá Gletscher - 2Y2Y 34 800 ● ● ●
28 760

Černá Mythos - 0E0E 34 800 ● ● ●
28 760

Červená Catalunya - Y6Y6 34 800 ● ● ●
28 760

Modrá Antigua - 3P3P 34 800 – – ●
28 760

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Modrá Galaxy - S1S1 34 800 ● ● –
28 760

Modrá Navarra - 2D2D 34 800 ● ● ●
28 760

Stříbrná Floret - L5L5 34 800 ● ● ●
28 760

Šedá Manhattan - H1H1 34 800 ● ● –
28 760

Šedá Tajfun - 2L2L 34 800 ● ● –
28 760

Perleťové laky

Šedá Daytona - 6Y6Y 34 800 – – ●
28 760

Individuální barva Audi exclusive

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 100 800 ● ● ●
83 306

Designové pakety exteriéru

Plné lakování - VJ1 10 200 – ● ●
- přední a zadní nárazníky, kryty podběhů kol a vstupní prahy lakované v barvě vozu 8 430

Kontrastní lakování pro S line - 2K8 14 300 – – ●
11 818

Lesklé chromové prvky exteriéru - 4ZB 0 S S S
- střešní rám a okenní lišty z eloxovaného hliníku 0

Paket černé optiky Audi exclusive - 4ZD 17 400 – ● ●
- černé exteriérové prvky na předním a zadním nárazníku
- černý rám masky chladiče Singleframe
- černé orámování postranních skel
- černé prvky v předním a zadním nárazníku
- provedení se může měnit podle modelu a výbavy

14 380

Bez střešních ližin - 3S0 0 S S S
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku - 3S1 16 400 ● ● ●
- nutné pro následné objednání střešních boxů, nosičů atd. přes Audi originální
příslušenství

13 554

Střešní ližiny v černé barvě - 3S2 16 400 ● ● ●
- nutné pro následné objednání střešních boxů, nosičů atd. přes Audi originální
příslušenství

13 554

Kryty vnějších zpětných zrcátek lakované v barvě vozu - 6FA 0 S S S
0

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě - 6FJ 3 100 – ● ●
- lze objednat pouze ve spojení s paketem černé optiky 4ZD 2 562

Bez označení výkonu a technologie - 2Z7 0 ● ● ●
0

Bez označení modelu, výkonu a technologie - 2Z0 0 ● ● ●
0

Designové pakety interiéru

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

S-line interiér - WQS 40 100 ● ● ●
S-line sportovní paket obsahuje následující položky:
- S-line interiérové prvky
- černá tkaninová stropnice (6NQ)
- koberečky s kontrastním prošíváním
- interiérová dekorace matný broušený hliník (5TG)
- elektricky ovládaná pneumatická bederní opěrka pro přední sedadla (7P1)
- podsvícené S-line hliníkové nástupní lišty vpředu (VT5)
- lze objednat pouze v kombinaci se sportovními (Q1D), nebo S-sportovními sedadly
(Q4Q) a S-line čalouněním

33 140

Design selection interiér - WK8 3 500 ● ● ●
paket Audi design selection obsahuje následující položky:
- design selection interiérové prvky
- podsvícené hliníkové nástupní lišty bez nápisu
- koberečky s kontrastním prošíváním
- ovládací prvky v hliníkové a černé skleněné optice s haptickou odezvou (GS5)
- ambientní a konturní osvětlení interiéru (QQ2)
- lze objednat pouze v kombinaci se standardními sedadly a čalouněním pro Audi
design selection

2 893

Ráfky kol /pneumatiky/bezpečnost

19" litá kola - 5ramenný Aero design - 40V 0 S – –
- s grafickým potiskem
- velikost 8,5Jx19
- pneumatiky 255/55 R19

0

20" litá kola - 5ramenný design - 42G 27 600 ● S S
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/50 R20

22 810

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

20" litá kola - 5ramenný Dynamik design - F08 31 900 ● – –
- kontrastně šedá, částečně leštěná
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/50 R20

26 364

4 400 – ● ●
3 636

20" litá kola Audi Sport - dvojitý 5paprskový Edge design - CN7 46 400 ● – –
- matná titanová optika
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 255/55 R20

38 347

23 200 – ● ●
19 174

21" kovaná kola - 5ramenný turbínový design - F48 58 000 ● – –
- kontrastně šedá, částečně leštěná
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 265/45 R21

47 934

30 500 – ● ●
25 207

21" litá kola- 15paprskový design - F49 58 000 ● – –
- kontrastně šedá, částečně leštěná
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 265/45 R21

47 934

30 500 – ● ●
25 207

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

21" litá kola Audi Sport 5 V-paprsků, hvězdicový design - F51 66 700 ● – –
- platinová optika
- leštěná
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 265/45 R21

55 124

39 200 – ● ●
32 397

21" litá kola- 5ramenný turbínový design - 47B 75 600 ● – –
- tmavý odstín
- velikost 9,5Jx21
- pneumatiky 265/45 R21

62 479

42 900 – ● ●
35 455

Sada na opravu pneumatik - 1G8 0 S S S
- s 12V kompresorem a lepícím prostředkem na pneumatiky
- nejvyšší rychlost po provedené opravě 80 km/h

0

Náhradní dojezdové kolo - 3F1 8 500 ● ● ●
7 025

Nářadí a zvedák - 1S1 800 ● ● ●
661

Kontrola tlaku v pneumatikách - 7K1 0 S S S
- akustické a vizuální upozornění řidiče při ztrátě tlaku v pneumatikách v systému MMI
a na digitální přístrojové desce

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Kontrola tlaku v pneumatikách plus - 7K3 8 700 ● ● ●
- průběžná kontrola nastaveného tlaku a teploty pneumatik během jízdy pomocí
senzorů v kolech
- ukazatel tlaku a teploty pneumatik v systému MMI a v digitální přístrojové desce

7 190

Bezpečnostní šrouby kol s indikací uvolnění - 1PR 0 S S S
- uvolnění šroubů kol možné pouze s dodaným nástavcem
- v případě uvolnění šroubu proběhne upozornění na dotčené kolo v MMI a digitální
přístrojové desce

0

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Světla

LED přední světlomety - 8IY 0 S S S
- LED denní, potkávací, poziční a dálková světla
- statická LED směrová světla
- statická a dynamická LED světla do zatáček
- světla do nepříznivého počasí
- světla pro jízdu na dálnici a ve městě
- osvětlení jízdní dráhy světlem s barvou podobnou dennímu světlu s nízkou spotřebou
energie

0

LED zadní světla se statickými LED směrovými světly - 8SK 0 S S S
0

Ostřikovače světlometů - 8X1 0 S S S
0

Asistent dálkových světel - 8G1 4 400 ● ● ●
- automatické přepínání potkávacích/dálkových světel podle okolní dopravy 3 636

Matrix LED světlomety - PX6 42 100 ● ● ●
- LED denní, potkávací a dynamická dálková světla s přizpůsobením okolnímu
provozu (rozdělení do více LED segmentů)
- asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu
pozice a směru jízdy okolních vozidel
- dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu
- dynamická LED světla do zatáček
- světla pro jízdu na dálnici a ve městě
- osvětlení jízdní dráhy světlem s barvou podobnou dennímu světlu s nízkou spotřebou
energie
- osvětlení funkce Coming Home / Leaving Home

34 793

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Vstupní osvětlení s logem e-tron - 9TF 7 000 ● ● ●
- LED vstupní osvětlení s projekcí loga e-tron 5 785

Zrcátka

Vnitřní zrcátko automaticky zatmavitelné, bezrámové - 4L6 0 S S S
0

Vnější zpětná zrcátka - 6XD 0 S S S
- elektricky nastavitelná a vyhřívaná
- s integrovaným LED směrovým světlem

0

Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí - 6XG 0 ● ● ●
- elektricky nastavitelná a vyhřívaná
- s paměťovou funkcí
- s integrovaným LED směrovým světlem
- pouze v kombinaci s paměťovou funkcí sedadel (PV3/PV6)

0

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná - 6XK 10 200 ● ● ●
- elektricky vyhřívaná, sklopná a automaticky zaclonitelná
- s integrovaným LED směrovým světlem
- funkce automatického naklopení zrcátka na straně spolujezdce při zařazené zpáteční
rychlosti

8 430

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná s paměťovou funkcí - 6XL 10 200 ● ● ●
- vyhřívaná, sklopná, automaticky zaclonitelná s pamětí
- s integrovaným LED směrovým světlem
- funkce automatického naklopení zrcátka na straně spolujezdce při zařazené zpátečce
- pouze v kombinaci s paměťovou funkcí sedadel (PV3/PV6)

8 430

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Virtuální zpětná zrcátka - PAF 44 700 ● ● ●
- dvě zpětné kamery a dva interiérové OLED displeje nahrazující standardní zpětná
zrcátka
- dotykový OLED displej na straně řidiče, přes který lze nastavit obraz obou displejů
zobrazujících situace po stranách vozu
- lepší aerodynamika, aeroakustika a obecně lepší výhled při špatné viditelnosti v
porovnání se standardními zrcátky
- dynamické nastavení úhlu pohledu podle jízdní situace (parkování, odbočování, jízda
na dálnici)

36 942

Panoramatické střešní okno

Panoramatické střešní okno  - 3FU 43 200 ● ● ●
- dvoudílné střešní okno
- elektricky ovládáná pření část
- tónované prosklení
- včetně elektricky ovládané sluneční rolety
- komfortní otevření/zavření zvenku klíčkem od vozu

35 702

Bezpečnostní systémy

Klíč s dálkovým ovládáním - 4I7 0 S S S
- spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středovém panelu 0

Komfortní klíč - PGC 23 800 ● ● ●
- spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středovém panelu
- komfortní přístup do vozu bez nutnosti aktivního ovládní klíče
- otevření zavazadlového prostoru bezdotykově pohybem nohy pod nárazníkem
- zamykání vozidla zvenčí přes dotykový senzor na klice
- bez funkce Safelock

19 669

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Komfortní klíč včetně alarmu - PG3 38 300 ● ● ●
- spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středovém panelu
- komfortní přístup do vozu bez nutnosti aktivního ovládní klíče
- otevření zavazadlového prostoru bezdotykově pohybem nohy pod nárazníkem
- zamykání vozidla zvenčí přes dotykový senzor na klice
- alarm s ochranou proti odtažení vozidla
- s funkcí Safelock

31 653

Alarm - PG2 14 500 ● ● ●
- s ochranou proti odtažení vozidla
- s funkcí Safelock

11 983

Audi connect klíč - 2F1 4 700 ● ● ●
- funkce standardního klíče pro mobilní telefon s operačním systémem Android
- mobilní telefon přebírá funkce standardního klíče pomocí NFC technologie -
odemknutí a zamknutí vozu přiložením telefonu ke klice dveří řidiče, opravnění k
nastartování motoru
- součastí výbavy je také NFC karta se stejnými funkcemi jako Audi connect klíč (např.
pro valet service, rychlé předání vozu atd.)
- pro využití této výbavy je potřeba kompatibilní mobilní telefon (bližší informace
naleznete na www.audi.de/bluetooth) s operačním systémem Android, ověřený účet
na platformě myAudi a nastavení hlavního uživatele v MMI systému vozu
- licence na 24 měsíců s možností prodloužení

3 884

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru - 4E7 0 S S S
0

Servomechanické dovírání předních a zadních dveří - GZ2 18 600 ● ● ●
15 372

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Dálkové ovládání garážových vrat - VC2 7 300 ● ● ●
- volně programovatelný modul pro dálkové ovládání až osmi zařízení (garážová vrata,
vstupní brána, osvětlení atd.)
- ovládání přes MMI; při příjezdu do oblasti dosahu signálu se na ovládacím panelu
spustí možnost spustit požadovaný proces
- informace o kompatibilitě a další podrobnější informace na www.homelink.com

6 033

Skla

Akustické přední sklo - 4GF 0 S S
0

Dvojitá akustická skla - VW0 14 500 ● ● ●
- dvě fólií spojené vrstvy skel v postranních sklech (bez čelního skla)
- zlepšené odhlučnění interiéru a zvýšená ochrana proti násilnému vniknutí
- uvnitř vozu může docházet ke zhoršení mobilního signálu pro zařízení nepřipojená na
Audi phone box

11 983

Zatmavená skla (Privacy) - QL5 13 100 ● ● ●
- zatmavená postranní skla mezi B a C sloupkem
- zatmavené zadní sklo

10 826

Adaptivní stěrače s integrovaným ostřikem skel - 9PF 10 500 ● ● ●
- zajištění nepřerušované dobré viditelnosti i při probíhájícím stírání skel 8 678

Ochranné sluneční rolety pro zadní dveře - 3Y4 5 800 ● ● ●
 - manuálně nastavitelné 4 793

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Sedadla

Standardní sedadla vpředu - Q1A 0 S S S
- manuální podélné a výškové nastavení sedadla, nastavení sklonu opěradla, stehenní
opěrky
- manuální nastavení hlavových opěrek a výšky podavače bezpečnostního pásu

0

Sportovní sedadla vpředu - Q1D 18 500 ● ● ●
- sportovní sedadla s výraznějším tvarováním bočnic sedáku a opěradla
- manuální podélné a výškové nastavení sedadla, nastavení sklonu sedáku, opěradla,
stehenní opěrky
- manuální nastavení hlavových opěrek a výšky podavače bezpečnostního pásu

15 289

S-sportovní sedadla - Q4Q 47 300 ● ● ●
- sportovní sedadla s integrovanou hlavovou opěrkou
- pouze v kombinaci s čalouněním kůže Valcona, S-line interiérovým paketem a
elektricky ovládanými předními sedadly s paměťovou funkcí

39 091

Komfortní sedadla vpředu - PS8 72 500 ● ● ●
- komfortní sedadla s konturovým designem
- včetně variabilně nastavitelných hlavových opěrek (5ZC)
- lze objednat pouze s čalouněním kůže Valcona (N0Q / N5D)

59 917

Elektricky ovládané pneumatické bederní opěrky pro přední sedadla - 7P1 8 200 ● ● ●
- pneumatické nastavení bederní opěrky ve čtyřech směrech 6 777

Elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí pro sedadlo
řidiče - PV3

36 300 ● ● ●

- elektricky ovládané pneumatické bederní opěrky pro přední sedadla
- paměťová funkce nastavení sedadla řidiče a vnějších zpětných zrcátek

30 000

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Elektricky nastavitelná přední sedadla s paměťovou funkcí - PV6 0 ● ● ●
- elektricky ovládané pneumatické bederní opěrky pro přední sedadla
- paměťová funkce nastavení obou předních sedadel a vnějších zpětných zrcátek
- pouze v kombinaci s komfortními sedadly vpředu

0

Variabilní hlavové opěrky - 5ZC 4 400 ● ● ●
- manuální nastavení hlavových opěrek v podélném a příčném směru
- nelze objednat pro S Sportovní sedadla (Q4Q)

3 636

Středová loketní opěrka vpředu - 6E1 0 S S S
0

Komfortní středová loketní opěrka vpředu - 6E3 5 800 ● ● ●
- horizontálně posuvná
- s nastavitelným úhlem sklopení

4 793

Vyhřívání předních sedadel - 4A3 11 100 ● ● ●
9 174

Vyhřívání předních a zadních vnějších sedadel - 4A4 22 100 ● ● ●
- pouze v kombinaci s 4zónovou komfortní klimatizací 18 264

Odvětrávání sedadel vpředu  - 4D3 23 200 ● ● ●
- odvětrávání sedáku a opěradla předních sedadel, nastavitelné ve třech stupních
intenzity
- s perforovaným čalouněním

19 174

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Odvětrávání a masážní funkce sedadel vpředu - 4D8 45 000 ● ● ●
- odvětrávání sedáku a opěradla předních sedadel, nastavitelné ve třech stupních
intenzity
- s perforovaným čalouněním
- sedm masážních programů s třemi stupni intenzity

37 190

Vypínání airbagu spolujezdce - 4UF 0 S S S
0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether  - 3B3 0 S S S
- pro zadní vnější sedadla a sedadlo spolujezdce 0

Čalounění sedadel a interiéru

Čalounění sedadel v tkanině Effekt  - N2M 0 S S S
- černá tkanina 0

Čalounění sedadel v kombinaci kůže / koženka mono.pur 550 - N4M 30 500 ● ● ●
- čalounění středních částí předních a zadních vnějších sedadel v kůži
- hlavové opěrky, vnější části sedadel, středové loketní opěrky, prostřední sedadlo
vzadu a výplně ve dveřích v kožence mono.pur 550
- výplně dveří čalouněné koženkou mono.pur 550

25 207

Čalounění sedadel kůže Milano - N5W 58 200 ● ● ●
- čalounění sedadel v kůži Milano
- výplně ve dveřích v kožence

48 099

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Čalounění sedadel v kombinaci Alcantara/kůže - N7U 40 600 ● ● ●
- středová část předních sedadel, středová část vnějších sedadel vzadu a výplně ve
dveřích v Alcantaře (černá, nebo šedá Metropolis)
- postranní části sedadel, hlavové opěrky, střední sedadlo vzadu a přední loketní
opěrka v kůži
- pouze v kombinaci se sportovními sedadly (Q1D)

33 554

Čalounění sedadel Alcantara Frequence / kůže pro interiérový paket S-line
- N7K

0 ● ● ●

- středová část předních sedadel, středová část vnějších sedadel vzadu a výplně ve
dveřích v Alcantaře (černá, nebo šedá)
- postranní části sedadel, hlavové opěrky, střední sedadlo vzadu a přední loketní
opěrka v kůži
- s vyraženým emblémem "S-line" v opěradlech předních sedadel
- pouze v kombinaci se sportovními sedadly (Q1D) a sportovním paketem S-line (WQS)

0

Čalounění sedadel kůže Valcona - N5D 68 200 ● ● ●
- čalounění sedadel, hlavové opěrky a středové loketní opěrky v kůži Valcona
- výplně ve dveřích z Alcantary

56 364

Čalounění sedadel kůže Valcona pro interiérový paket S-line - N2R 27 600 ● ● ●
- čalounění sedadel, hlavové opěrky a středové loketní opěrky v kůži Valcona
- výplně ve dveřích z Alcantary
- pouze v kombinaci se sportoními sedadly (Q1D), nebo S-sportovními sedadly (Q4Q)
- s vyraženým emblémem "S-line" v opěradlech předních sedadel

22 810

Čalounění sedadel kůže Valcona s perforací a lemovkami - N0Q 37 700 ● ● ●
- čalounění sedadel, hlavové opěrky a středové loketní opěrky v perforované kůži
Valcona
- výplně ve dveřích z Alcantary

31 157

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Kožené čalounění vrchní části přístrojové desky - 7HC 13 400 ● ● ●
11 074

Kožené čalounění vrchní části přístrojové desky a spodních interiérových
prvků - 7HD

30 500 ● ● ●

- kožené čalounění vrchní části přístrojové desky
- kožené čalounění středové konzole a loketních opěrek ve dveřích

25 207

Kožené čalounění vrchní části přístrojové desky, spodní část interiéru
čalouněná koženkou - 7HF

10 200 ● ● ●

- kožené čalounění vrchní části přístrojové desky
- koženkové čalounění středové konzole a loketních opěrek ve dveřích

8 430

Koženkové čalounění vrchní části přístrojové desky a spodních
interiérových prvků - 7HM

13 400 ● ● ●

- koženkové čalounění vrchní části přístrojové desky
- koženkové čalounění středové konzole a loketních opěrek ve dveřích

11 074

Interiérové dekorace a osvětlení

Interiérová dekorace šedý grafit - 5MA 0 S S S
0

Interiérová dekorace matný broušený hliník - 5TG 11 600 ● ● ●
9 587

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Interiérová dekorace z ořechového dřeva - 5MG 16 000 ● ● ●
13 223

Interiérová dekorace z jasanového dřeva - 5MB 16 000 ● ● ●
13 223

Interiérová dekorace z platanového dřeva - 5MI 16 000 ● ● ●
13 223

Ovládací prvky v matně černé - GS0 0 S S S
- ovládací lišta základních funkcí (pod dotykovým displejem klimatizace)
- ovládací lišta světlometů

0

Ovládací prvky v hliníkové a černé skleněné optice s haptickou odezvou -
GS5

6 300 ● ● ●

Ovládací prvky v hliníkové optice:
- ovládací lišta asistenčních systémů
- parkovací brzda a asistent rozjezdu
- centrální zamykání vpředu a vzadu
- spínače ovládání oken a pátých dveří
Ovládací prvky v černé skleněné optice:
- ovládací lišta základních funkcí (pod dotykovým displejem klimatizace)
- ovládací lišta světlometů

5 207

Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru - QQ1 8 700 ● ● ●
- bílé ambientní LED osvětlení vybraných prvků interiéru
- včetně standardních čtecích lampiček a osvětlení kosmetického zrcátka

7 190

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Ambientní a konturní osvětlení interiéru - QQ2 16 700 ● ● ●
- nad rámec výbavy QQ1 tento paket obsahuje individuální nastavení třiceti barev
ambientního a konturního osvícení
- šest předdefinovaných barevných profilů

13 802

Čalounění stropu

Čalounění stropu ze světlé tkaniny - 6NJ 0 S S S
0

Čalounění stropu z černé tkaniny - 6NQ 9 300 ● ● ●
7 686

Volanty a ovládací prvky

4ramenný multifunkční kožený volant s paralelními rameny - 2ZQ 0 S S S
- s pádly pro manuální nastavení stupňů rekuperace
- 12 multifunkčních tlačítek pro ovládání infotainmentu
- odstín čalounění volantu barevně sladěný z barvou vrchní strany přístrojové desky

0

4ramenný multifunkční vyhřívaný kožený volant s paralelními rameny -
2ZM

9 000 ● ● ●

- s pádly pro manuální nastavení stupňů rekuperace
- 12 multifunkčních tlačítek pro ovládání infotainmentu
- nelze v kombinaci s asistenčním paketem Tour
- odstín čalounění volantu barevně sladěný z barvou vrchní strany přístrojové desky

7 438

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

3ramenný multifunkční kožený volant - 1XW 6 900 ● ● ●
- s pádly pro manuální nastavení stupňů rekuperace
- 12 multifunkčních tlačítek pro ovládání infotainmentu
- nelze v kombinaci s asistenčním paketem Tour
- odstín čalounění volantu barevně sladěný z barvou vrchní strany přístrojové desky

5 702

3ramenný multifunkční vyhřívaný kožený volant - 1XP 12 400 ● ● ●
- s pádly pro manuální nastavení stupňů rekuperace
- 12 multifunkčních tlačítek pro ovládání infotainmentu
- nelze v kombinaci s asistenčním paketem Tour
- odstín čalounění volantu barevně sladěný z barvou vrchní strany přístrojové desky

10 248

3ramenný multifunkční sportovní volant, dole zploštělý - 2PF 4 700 ● ● ●
- s pádly pro manuální nastavení stupňů rekuperace
- 12 multifunkčních tlačítek pro ovládání infotainmentu
- nelze v kombinaci s asistenčním paketem Tour
- odstín čalounění volantu barevně sladěný z barvou vrchní strany přístrojové desky

3 884

Elektricky nastavitelný sloupek řízení  - 2C7 11 600 ● ● ●
- s funkcí pro komfortní nastupování a vystupování z vozu
- pouze ve spojení s paměťovou funkcí pro přední sedadla

9 587

Klimatizace

2zónová automatická klimatizace - 9AK 0 S S S
- rozdělené ovládání klimatizace pro stranu řidiče a spolujezdce
- klimatizace zadního prostoru výdechy ve středové konzoli
- odmrazovací průduchy pro přední a postranní skla
- kombinovaný filtr znečištění a jemných prachových částic

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Komfortní 4zónová klimatizace - 9AQ 23 200 ● ● ●
nad rámec výbavy 9AK:
- nastavení teploty a proudění vzduchu pro levnou a pravou zadní část vozu
- výdechy klimatizace na B sloupku
- oddělené ovládání klimatizace pro pasažéry na zadních sedadlech
- automatické proudění vzduchu podle kvality okolního vzduchu a intenzity slunečního
záření

19 174

Nezávislá klimatizace - GA1 0 S S S
- nastavení požadované teploty interiéru přes systém MMI nebo přes aplikaci v
mobilním telefonu

0

Nezávislá komfortní klimatizace - GA2 2 400 ● ● ●
- nastavení požadované teploty interiéru přes systém MMI nebo přes aplikaci v
mobilním telefonu
- možnost vzdálené aktivace vyhřívání a odvětrávání sedadel, vyhřívání volantu a
čelního skla (pouze pokud jsou tyto výbavy na přání ve voze dispozici)

1 983

Paket ambientního ovzduší - 2V9 11 600 ● ● ●
- paket obsahuje ionizátor a interiérový parfém
- zapnutý ionizátor odbourává škodlivé částice v ovzduší interiéru a zvyšuje jeho kvalitu
- pro interiérový parfém lze volit z letní a zimní vůně a čtyř stupňů vonné intenzity

9 587

Komfortní výbava

Hlíníkové nástupní lišty - 7M1 0 S S S
- vpředu i vzadu
- bez podsvícení a nápisu

0

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Hlíníkové nástupní prahy s podsvícením - VT3 5 300 ● ● ●
- vpředu i vzadu
- bez nápisu
- součást interiérového paketu Design selection

4 380

Hlíníkové nástupní prahy s podsvícením, vpředu s logem S-line - VT5 0 ● ● ●
- součást interiérového paketu S-line 0

Nekuřácké provedení - 9JA 0 S S S
- 12V zásuvka vpředu a vzadu 0

Kuřácké provedení - 9JC 1 500 ● ● ●
- dva 12V zapalovače a odnímatelný popelník vpředu 1 240

Sluneční clona s make-up zrcátkem - 5XC 0 S S S
- osvětlená 0

Posuvná sluneční clona s make-up zrcátkem - 5XF 1 500 ● ● ●
- osvětlená 1 240

Paket odkládacích prostor pro interiér a zavazadlový prostor - QE1 3 500 ● ● ●
- držák na dva nápoje ve středové loketní opěrce zadních sedadel
- úložná přihrádka v prostoru rezervního dojezdového kola
- postranní síťky v zavazadlovém prostoru
- flexibilní transportní síť

2 893

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Rozložitelná ochranná podložka do zavazadlového prostoru - 6SJ 3 700 ● ● ●
- podložku lze roztáhnout na celou plochu zavazadlového prostoru včetně sklopených
zadních sedadel
- možnost složení do různých variant

3 058

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Infotainment, navigace a audio systémy

Audi Virtual Cockpit - 9S8 0 S S S
- 12,3" full-HD digitální přístrojový štít
- konfigurace zobrazených informací
- zobrazení jízdních dat, služeb Audi connect, navigace atd.

0

Audi Virtual Cockpit plus - 9S9 4 400 ● ● ●
- 12,3" full-HD digitální přístrojový štít
- konfigurace zobrazených informací
- zobrazení jízdních dat, služeb Audi connect, navigace atd.
- navíc s grafickým profilem "e-tron sport"

3 636

MMI navigace plus s MMI touch response - 7UG 0 S S S
- dva dotykové displeje systému MMI (Multi Media Interface)  k ovládání
infotainmentu a funkcí vozu
- vrchní 10,1" displej (rozlišení 1540 x 720) pro ovládání navigace, médií a funkcí vozu
- s haptickou a akustickou odezvou
- navigační systém s 3D zobrazením budov a aktualizací navigačních podkladů
- prediktivní asistent efektivity - přizpůsobení rychlosti vozu se zapnutým adaptivním
tempomatem podle dopravního značení a navigačních dat (pouze s asistenčním
paketem Tour)
- TMC dopravní informace
- kapacita až pro 10 navigačních mezicílů
- jednoduché ovládání infotainmentu hlasovým ovládám s rozpoznáním přirozené
mluvy
- připojení k internetu skrz vestavěný modul s podporou LTE/UMTS (nutná vlastní SIM
karta s datovým tarifem)
- WLAN hotspot pro připojení mobilních zařízení
- SDXC slot
- dva USB-A sloty pro nabíjení a datový přenos
- rozhraní Bluetooth

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Audi connect Navigace & Infotainment - IT1 0 S S S
- zahrnuje tříletou licenci online služeb doplňující základní funkce MMI navigace plus
myRoute
- Google Earth navigace
- dopravní informace online
- point-of-interest (POI)
- e-tron plánování tras
- rozšířené 3D zobrazení budov
- informace k nabíjecím stanicím aj.
myNetwork
- WLAN hotspot
- e-mail, kalendář, twitter aj.
myInfo
- online zpravodajství
- počasí
myRoadmusic
- online media streaming
- online a hybridní rádio

0

Audi connect e-tron services - IW5 0 S S S
- možnost ovládání vybraných funkcí vozu přes aplikaci v mobilním telefonu:
- status vozu
- jízdní data
- vyhledávání vozu
- vzdálená nastavení nabíjení
- ovládání nezávislé klimatizace
- odemknutí a zamknutí vozu
- podmínkou pro využívání "remote services" je verifikovaný účet na platformě
my.audi.com

0

Head-up displej - KS1 40 300 ● ● ●
- projekce rychlosti, navigačních dat, pokynů asistenčních systémů a dalších pro jízdu
relevantních informací na čelní sklo v zorném poli řidiče

33 306

Audi Sound System - 9VD 0 S S S
- 10 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru a subwooferu
- 6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180W

0

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Bang & Olufsen Premium Sound System s 3D zvukem - 9VS 33 400 ● ● ●
- 16 reproduktorů včetně 3D ozvučení, centrálního reproduktoru a subwooferu
- 15kanálový zesilovač s výkonem 705W
- prostorový zvuk Fraunhofer Symphoria pro přední sedadla s efektem koncertního
sálu

27 603

Audi music interface pro přední sedadla - UF7 0 S S S
- dva USB sloty pro nabíjení a datový přenos
- umožňuje přehrání hudby z přenosného zařízení (smartphone, MP3 přehrávač aj.)

0

Audi music interface pro přední a zadní sedadla - UF8 4 400 ● ● ●
- dva dodatečné USB sloty pro nabíjení a datový přenos pro zadní část vozu
- umožňuje přehrání hudby z přenosného zařízení (smartphone, MP3 přehrávač aj.)

3 636

Audi smartphone interface - IU1 8 000 ● ● ●
- rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí mobilního telefonu přes USB kabel
v systému MMI
- aplikace Apple CarPlay a Android Auto nejsou v České republice oficiálně podporovány

6 612

Audi phone box - 9ZEGB1 14 500 ● ● ●
- univerzální přihrádka (170 x 87 mm) zabudovaná ve středové konzoli pro následující
funkce:
- dobíjení mobilního telefonu přes USB slot, nebo indukční dobíjení (Qi-standard)
- napojení mobilního telefonu na vnější anténu vozu - zlepšený příjem signálu a nižší
SAR záření ve voze
- handsfree volání přes reproduktory a mikrofon zabudovaný ve stropnici
- funkce autotelefonu skrze slot pro SIM kartu nebo rSAP spojení s mobilním
telefonem
- podpora LTE
- možnost napojení dvou mobilních telefonů
- upozornění na zapomenutý telefon v přihrádce a aktuální stav nabití

11 983

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

DVD přehrávač - 7D5 4 400 ● ● ●
- umístěný v přihrádce u spolujezdce
- podpora formátů MP3, WMA a AAC

3 636

Digitální příjem rádia - QV3 12 500 ● ● ●
- příjem digitálního rádiového vysílání nad rámec analogového příjmu
- příjem standardu DAB, DAB+ a DMB Audio
- zobrazení doplňujících informací vysílání (interpret, cover, počasí) v systému MMI
- druhý DAB tuner určený pro vyhledávání alternativních frekvencí rozhlasových stanic

10 331

Digitální příjem TV signálu s CI+ a PayTV - Q0A 39 200 ● ● ●
- příjem digitálního nezašifrovaného TV signálu (DVB-T2) a bezplatných TV stanic ve
formátech MPEG-2, MPEG-4, MPEG-5
- CI+ modul umožňuje příjem placených televizních kanálů (předplacená karta není
součástí)
- příjem DVB-T2 audiostanic
- příjem televizního signálu závisí na lokalitě
- přehrávání TV funkční pouze ve stojícím voze, při jízdě jsou funkční pouze
audiostanice

32 397

Digitální příjem TV signálu s CI+ a PayTV a digitální příjem rádia - Q0B 51 700 ● ● ●
- příjem digitálního nezašifrovaného TV signálu (DVB-T2) a bezplatných TV stanic ve
formátech MPEG-2, MPEG-4, MPEG-5
- CI+ modul umožňuje příjem placených televizních kanálů (předplacená karta není
součástí)
- příjem DVB-T2 audiostanic
- příjem televizního signálu závisí na lokalitě
- přehrávání TV funkční pouze ve stojícím voze, při jízdě jsou funkční pouze
audiostanice
- příjem standardu DAB+ a DMB Audio
- zobrazení doplňujících informací vysílání (interpret, cover, počasí) v systému MMI
- druhý DAB tuner určený pro vyhledávání alternativních frekvencí rozhlasových stanic

42 727

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Asistenční systémy

Asistenční paket Tour
 - PCC

69 200 ● ● ●

- asistenční paket Tour obsahuje následující asistenční systémy, které zvyšují komfort a
bezpečnost především při dlouhých jízdách mimo město
Adaptivní jízdní asistent
- v rámci systémových možností udržuje automaticky nastavenou rychlost a odstup od
vpředu jedoucího vozu
- včetně asistenta pro jízdu v dopravní koloně s funkcí Stop&Go
- systém rozpoznává jízdní pruhy, stavebně upravené jízdní pruhy a vpředu jedoucí vozy
- asistent udržuje vůz ve střední části jízdního pruhu
- funguje v přibližném rychlostním rozsahu 0-250 km/h
Omezovač rychlosti
- s přizpůsobením okolní dopravě
- zabraňuje překročení nastavené rychlosti (od cca 30 km/h)
- omezovač lze kdykoliv překonat důrazným prošlápnutím plynového pedálu (kick-
down)
Asistent vyhýbání
- usnadnění vyhýbacího manévru
- při detekování překážky v jízdním směru je řidič na hrozící střed upozorněn
výstražným signálem; pokud řidič začne provádět vyhýbací manévr, tak jej asistenční
systém podpoří okamžitým automatickým bržděním a mírnou korekcí řízení
- aktivní v přibližném rychlostním rozsahu 30-150 km/h
Asistent odbočení
- hlídaní provozu před i za vozidlem při odbočování
- při detekování překážky v jízdním směru je řidič na hrozící střed upozorněn
výstražným signálem; pokud řidič začne provádět vyhýbací manévr, tak jej asistenční
systém podpoří okamžitým automatickým bržděním a mírnou korekcí řízení
- aktivní při nízkých rychlostech kolem 10 km/h
Prediktivní asistent efektivity
- automatické přizpůsobení rychlosti vozu podle navigačních dat a dopravních značení
Asistent rozpoznání dopravních značení
- zobrazení aktuálních dopravních značek na displeji kokpitu řidiče
Asistent pro případ nouze
- automatické zabrzdění vozidla, spuštění výstražných světel a aktivace nouzového
volání v případě výpadku aktivity řidiče za volantem

57 190

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Asistenční paket City
 - PCM

39 200 ● ● ●

Asistenční paket City obsahuje následující asistenční systémy, které zvyšují komfort a
bezpečnost především v městském prostředí
Asistent průjezdu křižovatkou
- systém varování blížících se vozidel při průjezdu křižovatkou, nebo v nájezdních
místech na hlavní silnici
- asistent hlídá senzory přední a postranní části vozu a dokáže včas varovat před kolizí
v špatně přehledných situacích
- v případě detekce hrozící srážky je řidič nejprve upozorněn výstražným akustickým a
vizuálním upozorněním; pokud řidič nereaguje, následuje automatické brždění až na
rychlost 10 km/h
- funkce do přibližné rychlosti 30 km/h
Asistent hlídání mrtvého úhlu
- asistenční systém hlídá senzory provoz a rychlost ostatních účastníků dopravního
provozu za vozidlem
- při kriticky vyhodnocených situacích pro změnu jízdního pruhu, nebo odbočení se
rozsvítí LED ukazatel na vnějším zrcátku
- při přejíždění do pruhu, kde hrozí srážka s blížícím se vozidlem dokáže asistent
zkorigovat řízení zpět na bezpečnou jízdní dráhu
Asistent varování při vystupování z vozu
- varování před blížícím se vozidlem/jízdním kolem při vystupování z vozu
- při detekci blížícího se objektu, se kterým hrozí střet se a současném zatáhnutí za
otevírací páčku dveří se nejprve rozsvítí varovné LED světlo v liště dveří a na zpětném
zrcátku; současně dojde ke krátké prodlevě před otevřením dveří
Asistent pro výjezd z parkovacího místa
- systém varování při vyjíždění pozadu z parkovacího místa do 10 km/h
- asistent sleduje pomocí senzoru provoz v pruhu kam řidič vyjíždí
- pokud je detekování blížící se objekt, je řidič upozorněn nejprve rozsvíceným
kontrolním LED světlem v zrcátku, při kritické situaci také zvukovým signálem a
automatickým přibrzděním vozu
Audi pre sense rear
- nepřetržitá kontrola provozu za vozidlem
- pokud systém zjistí hrozící srážku, jsou aktivována preventivní bezpečností opatření,
tj. napnutí předních a zadních bezpečnostních pásů, úprava nastavení sedadel, zavření
oken a panoramatického okna, zapnutí výstražných světel

32 397

Tempomat - 8T6 0 S S S
- možnost nastavení konstatní rychlosti v rozmezí 20 - 200 km/h
- lze přepínat mezi funkcí tempomatu a omezovače rychlosti

0

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Kamery snímající okolí vozu - PCZ 33 400 ● ● ●
- systém čtyř širokoúhlých kamer vytvářejících obraz vozu a jeho bezprostředního okolí
se zobrazením následujících náhledů:
- pohled z ptačí perspektivy
- pohled na zadní a přední kola
- pohled pouze ze zadní, nebo přední kamery
- 360° panoramatický pohled na přední, nebo zadní část vozu

27 603

Asistent odbočení, Audi pre sense rear, varování při vystupování z vozu a
asistent pro výjezd z parkovacího místa - PCH

26 100 ● ● ●

Paket obsahuje následující asistenční systémy:
Asistent odbočení
- hlídaní provozu před i za vozidlem při odbočování
- při detekování překážky v jízdním směru je řidič na hrozící střed upozorněn
výstražným signálem; pokud řidič začne provádět vyhýbací manévr, tak jej asistenční
systém podpoří okamžitým automatickým bržděním a mírnou korekcí řízení
- aktivní při nízkých rychlostech kolem 10 km/h
Prediktivní asistent efektivity
- automatické přizpůsobení rychlosti vozu podle navigačních dat a dopravních značení
Audi pre sense rear
- nepřetržitá kontrola provozu za vozidlem
- pokud systém zjistí hrozící srážku, jsou aktivována preventivní bezpečností opatření,
tj. napnutí předních a zadních bezpečnostních pásů, úprava nastavení sedadel, zavření
oken a panoramatického okna, zapnutí výstražných světel
Asistent varování při vystupování z vozu
- varování před blížícím se vozidlem/jízdním kolem při vystupování z vozu
- při detekci blížícího se objektu, se kterým hrozí střet se a současném zatáhnutí za
otevírací páčku dveří se nejprve rozsvítí varovné LED světlo v liště dveří a na zpětném
zrcátku; současně dojde ke krátké prodlevě před otevřením dveří
Asistent pro výjezd z parkovacího místa
- systém varování při vyjíždění pozadu z parkovacího místa do 10 km/h
- asistent sleduje pomocí senzoru provoz v pruhu kam řidič vyjíždí
- pokud je detekování blížící se objekt, je řidič upozorněn nejprve rozsvíceným
kontrolním LED světlem v zrcátku, při kritické situaci také zvukovým signálem a
automatickým přibrzděním vozu

21 570

Audi pre sense basic - 7W1 0 S S S
- systém preventivních bezpečnostních opatření v kritických jízdních situacích
- k preventivním bezpečnostním opatřením patří napnutí předních a zadních
bezpečnostních pásů, úprava nastavení sedadel, zavření oken a panoramatického
okna, zapnutí výstražných světel

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Audi pre sense front - 6K8 0 S S S
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem
- v případě hrozícího střetu v předu jedoucím vozidlem (situační důvod nebo z důvodu
nepřiměřené rychlosti)
- systém je aktivní přibližně od 5 km/h; chodce dokáže systém rozeznat do cca 85
km/h a vozidla do cca 250 km/h
- při zjištění hrozícího středu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v další fázi
následuje automatické varovné přibrzdění a posléze plné brzdění

0

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu - 7X2 0 S S S
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů na horním displeji

0

Parkovací asistent - 7X5 11 300 ● ● ●
- automatický parkovací asistent pro zaparkování/vyparkování vozu
- vůz na pokyn vyhledává pomocí ultrazvukových senzorů vhodná příčná a podélná
parkovací místa
- po nalezení vhodného volného místa asistent vypočítá ideální parkovací dráhu a
převezme řízení
- řidič pouze řadí systémem vyžádanou rychlost, přidává plyn a brzdí
- nelze objednat s kamerami snímající okolí (PCZ)

9 339

Zpětná parkovací kamera - KA2 13 700 ● ● ●
- zobrazení záběru zadní parkovací kamery v horním displeji systému MMI
- dynamické zobrazení jízdní dráhy vozu

11 322

Asistent rozpoznání dopravních značek - QR9 5 800 ● ● ●
- zobrazení kamerou rozpoznaných dopravních značení včetně doprovodných
podmínek (mokrá vozovka, jízda s přívěsem, denní doba aj.) v Audi Virtual Cockpit a
head-up displeji
- v případě, že systém nedokáže přečíst dopravní značení (mimo zorné pole kamery),
jsou převzaty dopravní značení z navigačních dat

4 793

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Asistent nočního vidění - 9R1 62 400 ● ● ●
- zobrazení jízdní dráhy z elektronické vizualizace v Audi Virtual Cockpit
- rozpoznané osoby a větší zvířata v zorzném poli kamery jsou na displeji označeny
žlutě, v případě hrozící srážky jsou označeny červeně spolu s varovným akustickým
tónem a vizuálním upozorněním v Audi Virtual Cockpit a na head-up displeji; označený
objekt je ve spojení s HD Matrix světlomety třikrát probliknut světlomety

51 570

Upozornění opuštění jízdního pruhu - 6I3 0 S S S
- zabraňuje v rámci svých systémových  mezích neúmyslnému vyjetí z jízdního pruhu
skrze korigující zásahy do řízení
- funkční v přibližném rozmezí 60 - 250 km/h

0

Upozornění opuštění jízdního pruhu s asistentem nouzového zastavení -
6I5

5 700 ● ● ●

- zabraňuje neúmyslnému vyjetí z jízdního pruhu skrze korigující zásahy do řízení
- funkční v přibližném rozmezí 60 - 250 km/h
- asistent nouzového zastavení monitoruje aktivitu a jízdní reakce řidiče
- v případě, že řidič nereaguje na jízdní situace je spuštěna série vizuálních, akustických
a haptických varování
- pokud řidič nereaguje na výzvy systému k převzetí řízení, zabrzdí vůz automaticky ve
svém jízdním pruhu a zapne varovná světla

4 711

Technika a bezpečnost

Nabíjecí sada compact - NW1 0 S S S
- nabíjecí sada s 4,5 m dlouhým nabíjecím kabelem a koncovkami pro domácí (230V) a
průmyslovou (380V) zásuvku
- manuální nastavení nabíjecího výkonu (50/100 %)
- nabíjecí výkon až 11 kW (v závislosti na napětí v zásuvce a příkonu sítě)

0

Nabíjecí kabel (mód 3) pro veřejné nabíjení - 76H 10 200 ● ● ●
- nabíjení s výkonem až 22 kW 8 430

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Úchytka na zeď pro nabíjecí sadu - NJ2 3 500 ● ● ●
- uzamykatelný systém přichycení na zeď pro nabíjecí sadu
- samostatné uchycení pro kabel a zásuvku do vozidla

2 893

Standardní déllka nabíjecí sady - EH1 0 S S S
- standardní délka kabelu spojujícího řídící jednotku nabíjecí sady s vozem
- 4,5m pro nabíjecí sadu Compact
- 2,5m pro nabíjecí sadu Connect (možné prodloužení na 7,5m)

0

Nabíjecí zásuvka na straně řidiče pro střídavý i stejnosměrný proud - JS0 0 S S S
- nabíjecí výkon 11 kW pro nabíjení střídavým proudem a až 150 kW pro nabíjení
stejnosměrným proudem

0

Druhá AC nabíjecí zásuvka na straně spolujezdce - JS1 13 100 ● ● ●
- druhá nabíjecí zásuvka pro střídavý proud na straně spolujezdce zvyšuje komfort a
poskytuje větší možnosti pro zaparkování a následné nabíjení vozu
- nabíjecí zásuvka na straně spolujezdce nabízí stejný nabíjecí výkon jako zásuvka na
straně řidiče (11 kW)
- vůz lze nabíjet pouze jednou zásuvkou

10 826

Palubní nabíječka 11 kW pro AC proud - KB3 0 S S S
- umožňuje nabití baterie střídavým proudem s téměř prázdnou kapacitou za cca 8,5
hodiny na 100 %

0

Airbagy - 4X3 0 S S S
- čelní airbag pro řidiče a spolujezdce, postranní airbagy pro přední sedadla, hlavové
airbagy

0

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Postranní airbagy pro zadní vnější sedadla - 4X4 12 800 ● ● ●
- doplňují základní výbavu airbagy (4X3)
- včetně osvětlené spony zámků bezpečnostních pásů

10 579

Postranní airbagy pro zadní vnější sedadla a systém Audi pre sense rear -
4X9

20 900 ● ● ●

- doplňují základní výbavu airbagy (4X3)
- včetně osvětlené spony zámků bezpečnostních pásů
- včetně funkce Audi pre sense rear - napnutní zadních bezpečnostních pásu při hrozcí
srážce (doplňuje standardní Audi pre sense front)

17 273

Progresivní řízení - QZ7 0 S S S
- zvýšená jízdní dynamika a komfort pomocí přímého řízení (např. při zatáčkovitém
profilu jízdní trasy) a nižší námahy při řízení (např. při parkování)
- převodový poměr závislý na úhlu natočení volantu
- účinek posilovače řízení závislý na rychlosti vozu

0

quattro - GH1 0 S S S
- elektrický pohon všech čtyř kol 0

Adaptivní pneumatický podvozek - 1BK 0 S S –
- adaptivní pneumatické odpružení všech čtyř kol
- regulace světlé výšky a tlumící charakteristiky dle zvoleného jízdního režimu
- automatická regulace sklonu

0

Adaptivní sportovní pneumatický podvozek - 2MB 10 300 ● ● S
- adaptivní pneumatické odpružení všech čtyř kol
- regulace světlé výšky a tlumící charakteristiky dle zvoleného jízdního režimu
- automatická regulace sklonu

8 512

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Brzdové třmeny oranžově lakované - PC3 11 600 ● ● ●
9 587

Příprava pro tažné zařízení - 1D8 5 800 ● ● ●
- výbava obsahuje přípravu řídících jednotech a zesílené chlazení motoru
 - tažné zařízení možné doobjednat přes Audi originální příslušenství

4 793

Tažné zařízení - 1D2 23 000 ● ● ●
- odnímatelné tažné zařízení s úložnou kapslí v prostoru rezervního dojezdového kola
- s vysunovatelnou zásuvkou pro zapojení kabelu
- včetně automatické stabilizace jízdní soupravy přes systém ESC

19 008

Audi e-tron – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce o 2 roky nad zákonnou dobu, nebo do
nájezdu 120.000 km  - EA6

0 S S S

0

Prodloužená záruka výrobce o 3 roky nad zákonnou dobu, nebo do
nájezdu 150.000 km - $A9

28 200 ● ● ●

23 306

Servisní balíčky

Servisní balíček "Service" 120 000 km / 5 let - EW6 0 S S S
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem:
- Inspekční servis
- Výměna prachového/pylového filtru
- Výměna brzdové kapaliny
- Náhradní vůz na 4 dny

0

Servisní balíček "Service" 150 000 km / 5 let - EW9 4 000 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem:
- Inspekční servis
- Výměna prachového/pylového filtru
- Výměna brzdové kapaliny
- Náhradní vůz na 5 dnů

3 306

cena
s DPH

cena
bez DPH

e-
tr

on

e-
tr

on
 A

d
va

n
ce

d

e-
tr

on
 S

 li
n

e

Servisní balíček "Service plus" 120 000 km / 5 let  - EY6 92 000 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta "Service" a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla:
- Náhradní vůz na 6 dnů
- Výměna předních lišt stěračů
- Servis/dezinfekce klimatizace
- Kontrola a seřízení geometrie
- Výměna předních brzdových kotoučů
- Výměna zadních brzdových kotoučů
- Výměna předních brzdových destiček
- Výměna zadních brzdových destiček
- Kontrola vozidla před STK
- Odpružení a tlumení
- Výměna baterie (12V)
- Drobný a pomocný materiál

76 033

Servisní balíček "Service plus" 150 000 km / 5 let  - EY9 134 000 ● ● ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako varianta "Service" a dále úkony
vedoucí k zajištění provozuschopnosti vozidla:
- Náhradní vůz na 7 dnů
- Výměna předních lišt stěračů
- Servis/dezinfekce klimatizace
- Kontrola a seřízení geometrie
- Výměna předních brzdových kotoučů
- Výměna zadních brzdových kotoučů
- Výměna předních brzdových destiček
- Výměna zadních brzdových destiček
- Kontrola vozidla před STK
- Odpružení a tlumení
- Výměna baterie (12V)
- Drobný a pomocný materiál

110 744

Bez servisního balíčku - EW0 -20 000 ● ● ●
-16 529



Porsche Česká republika s. r. o., divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 10.6. 2020

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


